
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
відО/-.О9.Ж0ЛОХ» 
м. Покровськ 

Про передачу об'єктів та окремого 
індивідуально визначеного майна у 
комунальну власність територіальної 
громади Гродівської селищної ради зі 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ району, що 
знаходиться в управлінні Покровської 
районної ради Донецької області 
згідно додатків 

Керуючись статтями 43, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» (зі змінами), Законом України «Про передачу 
об'єктів права державної та комунальної власності», відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 «Про передачу об'єктів 
права державної та комунальної власності», а також рішенням Гродівської 
селищної ради від 16.07.2020 № УІІ-55/1 "Про надання згоди на прийняття 
об'єктів та окремого індивідуально визначеного майна у комунальну власність 
територіальної громади Гродівської селищної ради зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні 
Покровської районної ради Донецької області згідно додатків", районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати об'єкти та окреме індивідуально визначене майно у 
комунальну власність територіальної громади Гродівської селищної ради зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в 
управлінні Покровської районної ради Донецької області згідно додатків 1, 2. 

2. Делегувати до складу комісії з прийому-передачі об'єктів та окремого 
індивідуально визначеного майна у комунальну власність територіальної 
громади Гродівської селищної ради зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні Покровської районної ради 
Донецької області: 

- Масло Надію Анатоліївну - депутата Покровської районної ради 
Донецької області, заступника голови ради; 



- Кухаренко Людмилу Миколаївну - депутата Покровської районної ради 
Донецької області; 

- Клєвакіну Ольгу Станіславівну - начальника фінансово-господарського 
відділу Покровської районної ради Донецької області. 

3. Балансоутримувачам об'єктів, зазначених у додатках 1,2 забезпечити їх 
передачу на баланс Гродівської селищної ради. 

4. Рекомендувати Гродівській селищній раді забезпечити переукладання 
договорів оренди приміщень з установами та організаціями, які на момент 
передачі є орендарями Покровської районної ради Донецької області, в 
установленому чинним законодавством порядку. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту населення, 
освіти, культури та молодіжної політики (Кухаренко) та постійну комісію з 
питань капітального будівництва, архітектури, комунального та шляхового 
господ ^ . --- ння населення (Мороз). 

Голов М.С.Костюк 



Додаток 1 
до рішення районної ради 

Список об'єктів, які передаються у комунальну власність територіальної 
громади Гродівської селищної ради із спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні Покровської районної ради 
Донецької області 

№ Код за Балансоутримувач Об'єкт Місце 
з/п ЄДРПОУ розміщення 

майна 

1 05420273 Покровська районна Адміністратив 85300, Донецька 
рада Донецької ний будинок область, 

області м. Покровськ, 
вул.Торгівельна, 
буд. 11 

/4 частина 85300, Донецька 
адміністратив область, 
ного будинку м. Покровськ, 
(1,2 поверхи) пл. Шибанкова, 

буд.13 

!/2 частина 85300, Донецька 
адміністратив область, 
ного будинку м. Покровськ, 
(3,4 поверхи, пл. Шибанкова, 
дах) буд. 11 

Автогаражі з 11 85300, Донецька 
боксів область, 

м. Покровськ, 
вул. Європейська, 
буд. 49а 

Будівля 85350, Донецька 
фельдшерського область, 
пункту села Покровський 
Сергіївка та район, Іванівська 
земельна сільська рада, 
ділянка, с. Сергіївка 
кадастровий 
номер 
1422781600: 
10:000:0077 



№ Код за Б ал ансоутриму вач Об'єкт Місце розміщення 
з/п ЄДРПОУ майна 
2 37691508 Комунальний заклад Майновий 85300, Донецька 

«Покровська районна комплекс область, 
централізована (сарай, м. Покровськ, 
бібліотечна система» туалет, вул. Центральна, 

котельня, б. 121 
у складі: Покровська земля, 
центральна районна будівля) 
бібліотека 

Заступник голови ради Н.А.Масло 



Додаток 2 
до рішення районної ради 

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, яке передається у 
комунальну власність територіальної громади Гродівської селищної ради зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в 
управлінні Покровської районної ради Донецької області 

№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниця 
виміру 

Кількість Первісна 
вартість, 

грн. 

1 Насос циркуляційний 
ШЬО-ТОР-8 10410004 шт. 1 2233,00 

2 Станція постачання 
НУРКОРЕ8Н/24с1 10410006 шт. 1 1756,00 

3 Клапан відсікач КЄИ-1 
32/20 10410007 шт. 1 661,00 

4 Компенсатор об'єму V-
200л 10410008 шт. 1 1597,00 

5 Лічильник газовий 10430002 шт. 1 4903,00 
6 Насос циркуляційний 

8ргиі ОРБЗ2/12/220 10490083 шт. 1 5400,00 

Разом 16550,00 
7 Металева огорожа 10330001 1 32685,00 
8 Огорожа металева кована 

(в комплекті 39 секцій, 41 
стопчик, 2 шлакбаума) 10330002 1 48954,00 

Разом 81639,00 
9 Сигналізатор 

стаціон.газовий 11300131 шт. 1 524,00 
10 Вогнегасник ВП 11300144 шт. 1 163,00 
11 Сигналізатор газу 

побутовий РОСС 1-7Б 11300597 шт. 1 1191,00 
12 Вогнегасник 11300184, 

11300185, 
11300187, 
11300189-

193 

шт. 8 1032,00 

% 

13 Решітка металева віконна 
(велика) 11300493 шт. 36 9000,00 

14 Решітка металева віконна 
(мала) 11300494 шт. 11 1650,00 

15 Решітка металева дверна 
(вул.Торгівельна, 11) 11300495 шт. 2 900,00 



№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Одиниця 
виміру 

Кількість Первісна 
вартість, 

грн. 

16 Решітка металева 
(6,7кв.мх640грн.) 11300650 шт. 6,7 4288,00 

17 Двері з металевої решітки 11300651 шт. 1 1790,00 
18 Стоянка для велосипедів 

металева кована 11300653 шт. 1 1880,00 

19 Лавочка кована 
(7штх1800,00) 

11300672-
678 шт. 7 12600,00 

20 Урна металева 
(2штх450,00) 

11300679-
680 шт. 2 900,00 

21 Державна символіка 
України (прапор і герб 
України) із композитного 
матеріалу 156x252см з 
встановленням на даху 
адмінбудівлі (пл. 
Шибанкова, 11) 

10180001 шт. 1 21400,00 

22 Державна символіка 
України (прапор і герб 
України) із композитного 
матеріалу 120x340см з 
встановленням на фасаді 
адмінбудівлі вул. 
Торгівельна, 11 

10180002 шт. 1 17700,00 

Разом 75018,00 

ВСЬОГО 173207,00 

Заступник голови ради Н.А.Масло 


